

ANTI SMOKE

سیگار کشیدن

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید info@angp.co.za بهبود دهید ، لطفاً با دفتر در



لطفاً بد سیگار کشیدن را به من نشان دهید؟" کسی ممکن است بپرسید، به که ما پاسخ "زیر را می دهد:

یکی از هفت گناه مرگبار میل نفسانی است. (کولسیان 3: 5-6). این اشتهای حسی است ، راضی نیست. ولع غیر قابل کنترل یک شور شیطانی بدن انسان بدون توتون و تنباکو در هر نیاز فرم. توتون و تنباکو غذایی نیست که سیرکننده باشد بلکه کاملاً دارویی مسموم است که اشتهای ناپایدار را افزایش می دهد که به آن میل نفسانی گفته می شود . (کولسیان 3: 5-6). تمایل نفسانی است شماره در میان هفت گناه مرگبار که به نام: **غرور، حرص و آز ، میل نفسانی ، پر خوری خشم ، حسادت ، تنبلی**

این واقعیت که تقریباً همه سیگار می کشند ، شر این عادت را از بین نمی برد و یا بهانه نمی کند . کلام خدا اعلام می دارد که " هیچ کس صالح نیست." "همه گناه کرده اند و از حضور نجات دهنده خدا بسیار دور هستند ." (رومیان 3 همه ما مانند گوسفندانی بودیم که گم شده بود ، هر کدام راه خود را می " (23، 10 رفتیم.") اشعیا 53: 6). از آنجا که یک خاص شر جهانی تبدیل شده است، وجود دارد است هیچ بهانه ای برای غرقه در آن است.

خداوند ائتلاف بی مورد یا گناه را محکوم می کند . چرا پول صرف آنچه راضی نمی شود کرد ؟ چرا دستمزد خود را خرج می کنید و همچنان گرسنه هستید؟ "آنها خود را با کار بیهوده فرسوده می کنند و تمام آنچه را که ساخته اند شعله ور می

شود".) اشعیا 55: 2 ؛ حقوم 2:13. (برای هدر دادن پول، زمان، و سلامت، اعم از آن است در الکل، دخانیات و یا هر مضر دیگر مورد است قطعا خدا نیست. میلیون ها نفر از پوند است که شرکت های دخانیات غنی هستند قیمت سفت به پرداخت هزینه برای دود و خاکستر، میآزارد اعصاب و قلب شکسته، گلو درد، برونش التهاب، و مرگ ناشی از سرطان ریه است. واقعیت این است که سرپرست بیمارستانی در لندن اعلام کرد که بیش از 100,000 نفر در انگلستان درگذشت در جهل از ریه سرطان به علت به سیگار سیگار کشیدن در بیست سال گذشته، و که در حداقل یکی دیگر از 250,000 به آرامی می میرند در دهه آینده، با توجه به این عمل گناه، اثبات شیطانی بودن آن است. دیگر چهره های تکان دهنده ترمی رام در سراسر جهان، و حتی علوم پزشکی است شروع به درک F تواند با توجه به این قیمت وحشتناک که قربانیان دخانیات پرداخت. فرد سیگاری دخانیات، به خصوص یکی که استنشاق دود، است به آرامی، در عین حال قطعا، ارتکاب به خودکشی در قسط طرح. "مردی که در سن 40 و یا می میرد 50 از بیماری انحطاط وقتی که او می توانست به سن زندگی 70، 80 و یا 100 سال، است خودکشی به عنوان قطعا متعهد به عنوان یکی که در نوبت جت برس H. گاز،" نوشتن دکتر

توتون چگونه می کشد؟

بسیاری از مردم، که اند از رنج جذام برای بسیاری از سال، مرگ از سرطان، ذات الریه، بیماری های قلبی و یا بیماری های دیگر. دخانیات نیز همین کار را می کند، غیرمستقیم می کشد و از سرزنش فرار می کند.

دود سیگار دارای یک اقدام خشونت آمیز در مرکز عصبی، تولید یک انحطاط سلول های مغز، که بسیار سریع در میان پسران است بدون پسر یا مردی که سیگار می ادیسون " اگر در استعمال دخانیات رها نکنند Th "تواند در کار آزمایشگاه من است "یک کلیسا به عقب رانده می شود،

ج. مک اولی -

یک نوزاد متولد از مادر مصرف سیگار است بیمار. این است مسموم و ممکن است " در مرگ دو هفته از تولد. از مرگ نشان می دهد انحطاط کبد، قلب، و ارگان های دیگر. شصت درصد از تمام کودکان متولد شده از مادران که می همیشگی سیگار افراد سیگاری، مرگ در اوایل سن، عمدتا قبل از ال باربر Ch. آنها دو سال سن دارند" . - دکتر

پدران و مادران، به عنوان قاتلان خود فرزندان خود، خواهد شد که برای پاسخ قبل از خدا در روز قیامت.

من تعجب نخواهم کرد اگر آنچه در حزقیال 8: 17، 18 می خوانیم به شر سیگار کشیدن و تنباکو کشیدن اشاره دارد. "آنها فقط با انجام همه کارهای نفرت انگیزی که در اینجا دیده اید و گسترش خشونت در سراسر کشور راضی نیستند. نه، آنها باید ببینند و آنها را اینجا در معبد انجام دهند و من را بیشتر عصبانی کنند. ببینید که چگونه اشاره به مراسم بت (A) آنها به من توهین می کنند در راه توهین آمیز ترین امکان پرست از قرار دادن یک شاخه به بینی. (آنها احساس می همه نیروی از خشم من. من خواهد یدکی آنها نیست و یا آنها را به هر رحم نشان می دهد. آنها نماز فریاد به من به عنوان صدای بلند آنها به عنوان می توانید، اما من خواهد به گوش دادن به آنها است". خدا مقدس این متنفر شر عمل از مد، شر دخانیات

افرادی که به کلیسا می روند، کسی را که جرأت سیگار کشیدن در ساختمان کلیسا را داشته باشد، به ویژه هنگام مراسم کلیسا محکوم می کنند. شاید به شما آموزش داده نشده باشد که چون مسیح بدن خود را به صلیب کشید و دوباره از مردگان زنده شد او بدن و قلب ما را انتخاب کرده است تا به وسیله عیسی از تمام گناهان پاک شود و، با روح القدس پر شود، معبد او باشد. "آیا شما نمی دانید که بدن شما معبد روح القدس است، که در شما زندگی می کند و توسط خدا به شما هدیه شده است؟ شما متعلق به خودتان نیستید بلکه متعلق به خدا هستید؛ او شما را به قیمت خرید. بنابراین، استفاده کنید بدنهای خود را برای جلال خدا". (اول قرنیتان 6: 19- گناه باید دیگر حکومت در فانی شما بدن، به طوری که شما اطاعت از خواسته". (20). شما هر تسلیم بخشی از خود را Nor. های طبیعی خود را از خود است به گناه به شود برای ستمکاران استفاده اهداف. در عوض، به خود به خدا، به عنوان کسانی که دارند آورده شده است از مرگ به زندگی، و تسلیم خود را به کل بودن به او به شود استفاده برای صالح اهداف". (رومیان 6: 12، 13). بنابراین، اگر هر کسی معبد خدا از بین می برد، خدا او را از بین". (3: 16، 17). ببرد. برای معبد خدا است مقدس، و شما خودتان را می معبد او". (اول قرنیتان 3: 16، 17).

چرا آنچه را که خداوند برای معبد خود انتخاب کرده است، یعنی بدن ما، حفظ کرده و سپس آلوده می کنیم؟

تنباکو و شیطان

یکی از اعضای شورای شهر، یکی از دوستان من، به مسیح گروید و زندگی خود را به خدا تسلیم کرد. او از مشروبات الکلی تحویل داده شد اما همچنان

برده تنباکو بود. او تمام تلاش خود را کرد تا سیگار را ترک کند اما نتوانست بر این خواسته شیطانی غلبه کند. و اکنون دوباره او به سیگار، پرتاب لوله، و دخانیات دور، اما در راه خود را به دفتر در بر داشت زیر روز، او می تواند نمی عبور اول فروشگاه بدون خرید یک خوب عرضه است. او که بیشتر و بیشتر فهمید که هنوز برده ضعیفی برای این علف هرز است، دلسرد و ناامید شد.

یک عصر سرد زمستانی او تنها در اتاق نشسته خود نشسته بود و خودش را در کنار آتش گرم می کرد و لوله اش را می کشید. او احساس بسیار شرمنده بودن چنین برده به خود لوله و بنابراین فکر پرتاب آن به آتش دوباره. او می دانست که اگر این کار را انجام دهد، این بدان معناست که فردای آن روز مجبور است لوله جدیدی بخرد. او نشسته فکر در مورد موضوع بسیار صادقانه که او را دیدم ناگهان شیطان ایستاده در آینده در اتاق، نغمه خوان و خنده در او، به عنوان آنجا که می گویند: "من شما را محدود، شما ایمی توانید به من فرار کند". این بود تا واقعی که او سقوط کرد در زانو خود را، تحقق که بعد از همه، این ولع مصرف برای سیگار کشیدن هیچ چیز غیر از این بود قدرت شیطان است. او به خدا فریاد زد تا او را کاملاً از بند شیطان نجات دهد. خدا او را نجات داد. و او 34 سال دیگر هرگز سیگار نکشید، و پس از آن به بهشت منتقل شد،

ال را مطرح کرد: "ممکن است مسیحی سیگار بکشد؟" نه، یک the شخصی س مسیحی باید رایت و سیگار نکشید،" بود پاسخ. سیگار کشیدن لامپ است فقیر، نور توهین آمیز. چراغ های ما باید بسوزند تا همه دنیا ببینند!) متی 5:14 - 16)

بزرگ کتاب می تواند باشد نوشته شده است به اثبات شر از سیگار کشیدن از روحانی، اخلاقی، جسمی، نقطه و اقتصادی. سیگار کشیدن، مانند مستی و هر گناهکار دیگر عادت، است خودخواه میل. این کودکان از جمله کودکان، که هوای تازه را درک می کنند، مجبور به تنفس در هوای دود و دود می شوند، و نه اینکه در مورد بخارهایی که سیگاری هر جا حرکت می کند، صحبت کند.

رهایی، رستگاری

: حقیقت رومیان 7: 15-25 در مورد بردگان تنباکو از هر شکل نیز صدق می کند از آنجا که آنچه انجام می دهد کاری است که نمی خواهم انجام دهم. من چه انسان ناراضی هستم! چه کسی من را از این بدن نجات خواهد داد من به مرگ است. "؟ عیسی مسیح آمد تا ما را از هر اسارت، هر میل شر، هر شکلی از برده داری و ما پادشاهان ساخته شده است و کشیش در پادشاهی خود را. مسیح آمده به ما موجودات جدید، با تمیز لب و تمیز قلب. چیزی که آلوده باید آسمان را وارد

کنید فیزیکی مرگ به ما ارائه نمی از کثیف عادات، برای آخرین فصل در کتابمقدس
(اعلام " هر کس است کثیف باید در حال کثیف است.") مکاشفه 22:11)

زندگی خود را به عیسی تسلیم کنید و او شما را آزاد خواهد کرد. "اگر پسر تو را
آزاد کند ، پس واقعاً آزاد خواهی شد." (یوحنا 8:36). اگر نمی توانید توسط
خود مسیح پیروز شوید ، سعی کنید با یک وزیر خداپسند یا هر فرزند واقعی
و معنوی خداوندی که مطابق مارک 16: 17، 18 و جیمز 5: 14 - 20 می تواند
با شما ایمان آورده و دعا کند ، در تماس باشید. ؛ رومیان 6: 11-14؛ 8: 1-2

در برابر شیطان مقاومت کن ، او از تو فرار خواهد کرد." (جیمز 4:
با آتش واقعی روح القدس پر شده و سیگار را ترک خواهید کرد ، برده ای که (7)
آزاد شد. سپس از زندگی به طور کامل لذت خواهید برد (یوحنا 10:10) (و می توانید
با شادی آواز بخوانید

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا بهبود
تماس بگیرید info@angp.co.za دهید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را
مطلع کنید. ما می خواهیم در کنار شما خدا را شکر کنیم و در دعاهایمان بیشتر از شما
یاد کنیم. برای دریافت ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540
: زبان ، لطفاً با ما تماس بگیرید

قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)